
ESTADO DA BAHIA 
PREFEITURA MUNICIPAL DE CAMAÇARI
GABINETE DO PREFEITO

DECRETO DE  01 DE FEVEREIRO DE 2019

O PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI, ESTADO DA BAHIA, no uso de suas atribuições
legais, que lhe são conferidas pela constituição federal e pela lei orgânica do município,

Considerando a necessidade de regularização da situação do quadro de recursos humanos da
administração municipal direta, de acordo com o regime único estatutário,

Considerando o resultado do Concurso Público nº 001/2013 resolve:

Considerando  a  Decisão  Judicial  nos  Processos  nº 0502688-13.2018.8.05.0039  e  0501200-
23.2018.8.05.0039 resolve:

NOMEAR,  por  ordem judicial,  em regime estatutário,  para  o  cargo  público  de  provimento
efetivo da Prefeitura Municipal de Camaçari, os (as) candidatos(as) aprovados(as) em concurso
público,  abaixo  relacionado,  e  que  atenderam  ao  chamamento  na  forma  do  edital  acima
mencionado:

TÉCNICO EM COMUNICAÇÃO SOCIAL ÁREA DE ATUAÇÃO: PUBLICIDADE

Nº.             Nome     Insc. Clas.
01 EVERTON RAIMUNDO TORRES TAVARES 88548564 2ª 

PROFESSOR DE EDUCAÇÃO FÍSICA/SEDE

Nº.             Nome     Insc. Clas.
01 MÁRCIO LIMA GUIMARÃES 87142640 19ª.

GABINETE DO PREFEITO DO MUNICÍPIO DE CAMAÇARI EM  01 DE FEVEREIRO DE 2019

ANTONIO ELINALDO ARAÚJO DA SILVA
PREFEITO MUNICIPAL

HELDER ALMEIDA DE SOUZA
SECRETARIO DA ADMINISTRAÇÃO


